
UCHWAŁA NR XXXI/153/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217,
art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 2.463.787,75 zł wg załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały.     Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej wynosi 5.001.215,85 zł.

2.  Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.463.787,75 zł wg załącznika    Nr 2 do 
niniejszej uchwały.     Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej wynosi 5.001.215,85 zł.

3.  Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 16.069.805,40 zł, z tego:

1) bieżące                             13.559.618,85 zł,

2) majątkowe                         2.510.186,55 zł.

4.  Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 17.929.973,40 zł, z tego:

1) bieżące                             13.545.307,32 zł,

2) majątkowe                         4.384.666,08 zł.

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2017 w wysokości 4.384.666,08 zł wprowadzając    zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 8B867D0F-E493-4850-82E5-48790FD51A59. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/153/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 5 lipca 2017 r.                             
  

ZMIANY  W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
900 867 297,88Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -597 297,88 36 000,00 306 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 270 000,00Gospodarka odpadami 0,00 36 000,00 306 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 270 000,00 0,00 36 000,00 306 000,00

90005 597 297,88Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -597 297,88 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 597 297,88 -597 297,88 0,00 0,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 700,00 3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 700,00 3 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00

14 117 216,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-597 297,88 39 700,00 13 559 618,85

majątkowe
600 100 000,00Transport i łączność -45 000,00 0,00 55 000,00

Id: 8B867D0F-E493-4850-82E5-48790FD51A59. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 100 000,00Drogi publiczne gminne -45 000,00 0,00 55 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 100 000,00 -45 000,00 0,00 55 000,00

900 1 861 189,87Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 861 189,87 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 861 189,87 -1 861 189,87 0,00 0,00

90005 1 861 189,87Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 861 189,87 0,00 0,00

1 861 189,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 861 189,87 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 861 189,87 -1 861 189,87 0,00 0,00

4 416 376,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 313 460,42 -1 861 189,87 0,00 2 452 270,55

-1 906 189,87 0,00 2 510 186,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 533 593,15

4 313 460,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 861 189,87 0,00 2 452 270,55

-2 503 487,75 16 069 805,4039 700,00

Id: 8B867D0F-E493-4850-82E5-48790FD51A59. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/153/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 5 lipca 2017 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 272 387,16 369 486,10 0,00369 486,10 0,00 0,00 902 901,06902 901,060,00 0,00 0,00 0,00 0,00369 486,10przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 204 493,71

97 206,55
-165 100,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

376 086,10
6 600,00

0,00

376 086,10
6 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

376 086,10
6 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

828 407,61
90 606,55

-165 100,00

828 407,61
90 606,55

-165 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 272 387,16

Drogi publiczne gminne

369 486,10 0,00369 486,10 369 486,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 901,06 902 901,06 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-165 100,00

97 206,55
1 204 493,71 376 086,10

6 600,00
0,00

376 086,10
6 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

376 086,10
6 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

828 407,61
90 606,55

-165 100,00

828 407,61
90 606,55

-165 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

241 990,89 241 990,89 0,00 241 990,89 0,00 0,00241 990,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 600,00

247 590,89 247 590,89
5 600,00

0,00

247 590,89
5 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 600,00
0,00

247 590,89 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

101 395,21 101 395,21 0,00 101 395,21 0,00 0,00101 395,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

102 395,21 102 395,21
1 000,00

0,00

102 395,21
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

102 395,21 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

902 901,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 902 901,06 902 901,06 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-165 100,00
90 606,55

828 407,61 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

828 407,61
90 606,55

-165 100,00

828 407,61
90 606,55

-165 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 992 567,51 509 079,76 0,00509 079,76 0,00 0,00 2 483 487,752 483 487,750,00 0,00 0,00 2 458 487,75 0,00509 079,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 562 973,21

36 000,00
-2 465 594,30 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

537 973,21
36 000,00
-7 106,55

537 973,21
36 000,00
-7 106,55

0,00
0,00
0,00

537 973,21
36 000,00
-7 106,55

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

-2 458 487,75

25 000,00
0,00

-2 458 487,75

0,00
0,00

-2 458 487,75

0,00
0,00
0,00

90002

295 000,00

Gospodarka odpadami

295 000,00 0,00295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

36 000,00
331 000,00 331 000,00

36 000,00
0,00

331 000,00
36 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

331 000,00
36 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
36 000,00

331 000,00 331 000,00
36 000,00

0,00

331 000,00
36 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00

331 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90005

2 458 487,75

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 487,75 2 458 487,75 2 458 487,75 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 458 487,75

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-2 458 487,75

0,00
0,00

-2 458 487,75

0,00
0,00

-2 458 487,75

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 861 189,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 861 189,87 1 861 189,87 1 861 189,87 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 861 189,87
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-1 861 189,87

0,00
0,00

-1 861 189,87

0,00
0,00

-1 861 189,87

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

597 297,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 597 297,88 597 297,88 597 297,88 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-597 297,88
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-597 297,88

0,00
0,00

-597 297,88

0,00
0,00

-597 297,88

0,00
0,00
0,00

Id: 8B867D0F-E493-4850-82E5-48790FD51A59. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90015

184 119,76

Oświetlenie ulic, placów i dróg

184 119,76 0,00184 119,76 184 119,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 106,55

0,00
177 013,21 177 013,21

0,00
-7 106,55

177 013,21
0,00

-7 106,55

0,00
0,00
0,00

177 013,21
0,00

-7 106,55

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 859,76 14 859,76 0,00 14 859,76 0,00 0,0014 859,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 106,55
0,00

7 753,21 7 753,21
0,00

-7 106,55

7 753,21
0,00

-7 106,55

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 106,55

7 753,21 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

606 439,04 572 630,39 0,0050 630,39 522 000,00 0,00 33 808,6533 808,650,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 630,39przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 640 139,04

33 700,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

576 330,39
3 700,00

0,00

50 630,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 630,39
0,00
0,00

525 700,00
3 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 808,65
30 000,00

0,00

63 808,65
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

606 439,04

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

572 630,39 0,0050 630,39 50 630,39 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 808,65 33 808,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

33 700,00
640 139,04 576 330,39

3 700,00
0,00

50 630,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 630,39
0,00
0,00

525 700,00
3 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 808,65
30 000,00

0,00

63 808,65
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 700,00

523 700,00 523 700,00
3 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 523 700,00
3 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

33 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 33 808,65 33 808,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00
63 808,65 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 808,65
30 000,00

0,00

63 808,65
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 393 761,15 13 506 113,87 7 947 773,08 4 709 778,61 3 237 994,47 527 000,00 5 000 340,79 6 887 647,286 887 647,2831 000,000,000,00 5 915 835,57 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000 340,79
0,00
0,00-2 630 694,30

166 906,55
17 929 973,40 13 545 307,32

46 300,00
-7 106,55

7 983 266,53
42 600,00
-7 106,55

4 709 778,61
0,00
0,00

3 273 487,92
42 600,00
-7 106,55

530 700,00
3 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

31 000,00
0,00
0,00

4 384 666,08
120 606,55

-2 623 587,75

4 384 666,08
120 606,55

-2 623 587,75

3 457 347,82
0,00

-2 458 487,75

0,00
0,00
0,00

Id: 8B867D0F-E493-4850-82E5-48790FD51A59. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/153/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 5 lipca 2017 r.                                                
ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,006 500,00 6 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 6 500,006 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Projekt sieci wodociągowej w Magnuszewie Dużym 6 500,00 0,00 6 500,00

600 Transport i łączność - 74 493,45902 901,06 828 407,61

60016 Drogi publiczne gminne - 74 493,45 828 407,61902 901,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 901,06 - 74 493,45 828 407,61

Budowa chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków 253 000,00 83 500,00 336 500,00

Modernizacja drogi w miejscowości Orzyc Nr 51 i Nr 143 200 000,00 - 34 800,00 165 200,00

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 70 234,35 7 106,55 77 340,90

Projekt na przebudowę mostku na Bazarze 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 349 666,71 - 130 300,00 219 366,71

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,003 602,00 3 602,00

71095 Pozostała działalność 0,00 3 602,003 602,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 602,00 0,00 3 602,00

Aktywizacja spoleczeństwa 3 602,00 0,00 3 602,00

750 Administracja publiczna 0,003 457 347,82 3 457 347,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 457 347,823 457 347,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 452 270,55 0,00 2 452 270,55

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 2 452 270,55 0,00 2 452 270,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 077,27 0,00 1 005 077,27

Id: 8B867D0F-E493-4850-82E5-48790FD51A59. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 005 077,27 0,00 1 005 077,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 458 487,752 483 487,75 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 2 458 487,75 0,002 458 487,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 861 189,87 - 1 861 189,87 0,00
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

1 861 189,87 - 1 861 189,87 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 297,88 - 597 297,88 0,00
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

597 297,88 - 597 297,88 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Program Ochrony Środowiska 25 000,00 0,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,0033 808,65 63 808,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 63 808,6533 808,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 808,65 30 000,00 63 808,65

Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 20 000,00 30 000,00 50 000,00
Wykonanie fundamentów do świetlicy wiejskiej w Zakliczewie w ramach 
Funduszu Sołeckiego 13 808,65 0,00 13 808,65

6 887 647,28 4 384 666,08- 2 502 981,20Razem

Id: 8B867D0F-E493-4850-82E5-48790FD51A59. Podpisany Strona 2



Lp. SOŁECTWO ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA KWOTA ZMIANA PO ZMIANIE
1. Bazar 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej nr 20/70 12 768,67 zł 12 768,67 zł
2. Chyliny 92109 4210 Zakup kostki brukowej i krawężników 9 995,39 zł 9 995,39 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie wsi 6 382,03 zł 6 382,03 zł
92109 4210 Zakup chłodni do przechowywania produktów spożywczych 5 000,00 zł 5 000,00 zł

60016 4270
Remont drogi na oczyszczalnię polegający na uzupełnieniu ubytków w nawierzchni poprzez zasypanie ich 
tłuczniem drogowym 2 400,00 zł 2 400,00 zł

60016 6050 Budowa drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi 11 264,21 zł 11 264,21 zł
5. Głódki 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi 7 886,53 zł 7 886,53 zł
6. Grzanka 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi nr 61 7 857,64 zł 7 857,64 zł

60016 4300 Wyznaczenie granic drogi gminnej Nr 24 w Kapturach 3 500,00 zł 3 500,00 zł
60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego 1 100,00 zł 1 100,00 zł
60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej Nr 24 w Kapturach 3 893,19 zł 3 893,19 zł
60016 4270 Remont drogi nr 37 w kierunku Zelk poprzez wykonanie podbudowy 7 377,64 zł 7 377,64 zł
60016 4270 Odkrzaczanie poboczy dróg gminnych na terenie miejscowości Chrzanowo 1 000,00 zł 1 000,00 zł-    0,00 zł
60016 4300 Równanie i porządkowanie terenu - działka nr 15 w Chrzanowie 1 000,00 zł    1 000,00 zł

9. Laski 92109 4210 Zakup drzwi i okien do świetlicy w Laskach 9 446,51 zł 9 446,51 zł
10. Magnuszew Duży 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie dróg gminnych nr 101 i nr 22 11 757,58 zł 11 757,58 zł
11. Magnuszew Mały 92109 4300 Budowa placu zabaw 12 277,57 zł 12 277,57 zł
12. Makowica 60016 4270 Budowa drogi żwirowej na działce nr 35 i 136 13 664,21 zł 13 664,21 zł
13. Nowy Strachocin 92109 4300 Wykonanie projektu łącznika dwóch sal, w przypadku rezerwy reszta przeznaczona na żwir 11 410,92 zł 11 410,92 zł
14. Nowy Szelków 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 10 342,05 zł 10 342,05 zł
15. Orzyc 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej nr 51 10 919,82 zł 10 919,82 zł

90015 4300 Budowa oświetlenia ulicznego w Pomaskach Małych 7 106,55 zł 7 106,55 zł-    0,00 zł
60016 6050 Budowa drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi 7 106,55 zł    7 106,55 zł

17. Pomaski Wielkie 60016 4300 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej Nr 84 w kierunku wsi Laski 8 666,52 zł 8 666,52 zł
92109 4210 Zakup krzeseł 50 szt. do świetlicy wiejskiej w Przeradowie 2 500,00 zł 2 500,00 zł
60016 4300 Wytyczenie granic drogi gminnej Nr 135 wraz z wyrównaniem 9 228,69 zł 9 228,69 zł

19. Rostki 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 7 395,43 zł 7 395,43 zł
20. Smrock-Dwór 60016 4270 Żwirowanie dróg gruntowych nr 39/1 i 39/12 oraz 1/1, 2/1, 3/1 9 648,73 zł 9 648,73 zł
21. Smrock-Kolonia 60016 4270 Remont drogi gminnej Nr 112 polegający na wysypaniu gruzobetonu kruszonego i przysypaniu go żwirem 8 926,52 zł 8 926,52 zł
22. Stary Strachocin 90015 4300 Budowa oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie 7 453,21 zł 7 453,21 zł

60016 6050 Remont drogi gminnej Nr 9 poprzez powierzchniowe utrwalenie emusją asfaltową 1 800,00 zł 1 800,00 zł
60016 4270 Remont dróg we wsi Stary Szelków poprzez żwirowanie 11 661,99 zł 11 661,99 zł

24. Zakliczewo 92109 6050
Wykonanie fundamentów do świetlicy wiejskiej, w przypadku niewykorzystania wszystkich środków na 
wykonanie przyłącza wodociągowego 13 808,65 zł 13 808,65 zł

248 440,25 zł -  zł            248 440,25 zł

23. Stary Szelków

Pomaski Małe

18. Przeradowo

4. Dzierżanowo

8. Chrzanowo

16.

do Uchwały Nr XXXI/153/2017       
Rady Gminy w Szelkowie                
z dnia 5 lipca 2017 r.                       

Załącznik Nr 4                                   

Zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017

Razem

Ciepielewo3.

7. Kaptury

Id: 8B867D0F-E493-4850-82E5-48790FD51A59. Podpisany Strona 1




